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مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی: 

پویش » مشق همدل « 
به یاری دانش آموزان نیازمند 

خراسان شمالی می رود 
مدیر کل کمیته امداد خراســان شمالی از اجرای پویش 
»مشق همدل« با هدف جذب مشارکت مردمی جهت 
تهیه لوازم التحریر و پوشاک برای دانش آموزان نیازمند 

تحت حمایت این نهاد در استان خبر داد. 
در حال حاضر بیش از 14 هزار و 500 دانش آموز تحت 

حمایت این نهاد هستند. 
بــر اســاس برنامه ریــزی انجام شــده، کمک هــای 
جمع آوری شــده خیرین در اســرع وقت در قالب بسته 
لوازم التحریر و پوشــاک در اختیــار دانش آموزان قرار 

خواهد گرفت.
در حال حاضر 3 هزار و 270 فرزند یتیم و 5 هزار و 70 
فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان هستند 
و 30 هــزار حامی از این فرزندان حمایت می کنند و با 
توجه به مشــکلات اقتصادی خانواده ها کماکان چشم 

انتطار کمک های خیرین و نیکوکاران هستیم. 
کمیته امداد آماده دریافت کمکهای مردمی در خصوص 
کمــک به دانش آموزان محروم اســت و در عین حال 
نیز ســایر کمکهای نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده 

خیرین را بدست مددجویان تحت پوشش می رساند. 
مشــارکت در پویش تامین مایحتــاج تحصیلی دانش 

آموزان نیازمند .
شماره کارت: 

0۶10_5003_۹۹7۹_۶037
کد دستوری:

#05۸*۸۸77*
سه کیلوگرم مواد مخدر صنعتی در 

خراسان شمالی کشف شد
جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از کشف 
ســه کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نــوع هروئین که 
توسط ســوداگران مرگ از مرزهای شرقی کشور وارد 

شده بود، خبر داد.
به گزارش روز یکشــنبه اتفاقیه بــه نقل از خبرگزاری 
پلیس، ســرهنگ« جــواد زرهرن« با اعــلام جزئیات 
این خبــر اظهارکرد: مامــوران پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر شهرســتان شــیروان در ادامه روند مبارزه همه 
جانبــه با معضل مواد مخــدر از فعالیت 2 نفر در زمینه 
توزیــع مــواد مخدر صنعتــی که از مرزهای شــرقی 
 کشــور وارد شــده بود در یکی از مناطق شهری مطلع 

شدند.
وی تصریــح کرد: مامــوران با انجــام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی موفق شــدند متهمان را کــه در حال توزیع 
مواد مخدر توســط 2 دستگاه خودرو بودند، شناسایی و 

دستگیر کنند.
جانشــین فرمانده انتظامی شهرســتان شیروان با بیان 
اینکــه در بازرســی از خودروهای متهمان مقدار ســه 
کیلوگرم هروئین کشــف شــد اضافه کرد: 2 دستگاه 
خودروی متهمان نیز توسط پلیس توقیف و به پارکینگ 

منتقل شدند.
۲۶۰ زائر اولی خراسان شمالی عازم 

مراسم اربعین شدند
مجــری بنیاد علــوی در خراسان شــمالی گفت: 2۶0 
زائر اولی اســتان با حمایت این بنیــاد با عنوان کاروان 
»رهســپاران عصر ظهور« به مراسم پیاده روی اربعین 

اعزام شدند.
جــواد عبدی اظهار کرد: این افراد از خانواده های کمتر 
برخوردار خراسان شمالی هستند که تاکنون نتوانسته اند 
به زیارت عتبات عالیات بروند و اکنون با کمک شــبکه 
تســهیلگری بنیاد علوی و گروه های جهادی شــرایط 
اعزام آنها و شرکت در پیاده روی اربعین حسینی فراهم 

شد.
وی افزود: زائران اعزامی به عنوان ســفیران خراســان 
شــمالی در قالب برنامه »رهســپاران عصر ظهور« به 
مدت یک هفته در کربلای معلی و نجف اشرف حضور 

خواهند داشت.
عبــدی یادآور شــد: بنیاد علوی همچنین تســهیلات 
متفاوتی برای افرادی که قصد شرکت در این راهپیمایی 

بزرگ معنوی را دارند، در نظر گرفته است.

استاندار خراسان شمالی در آیین جشنواره 
شهید رجایی، آیین تقدیر از دستگاه های 
برتر در ارزیابی عملکرد 1402 دســتگاه 
های اجرایی استان گفت: اعتلای دستگاه 
ها و پاسخگویی ســریع ، هدف اصلی از 
برگزاری جشنواره شهید رجایی است که 
می تواند دســتگاه ها را به سمت شرایط 
بهتری و ایجاد رضایتمندی بیشــتر سوق 

دهد.
به گــزارش اتفاقیه،  محمدرضا حســین 
نژاد افزود: با برگزاری این جشــنواره هر 
سال دستگاه های اداری به سمت شرایط 
بهتری به ســمت تکریم و پاســخگویی 
ســریع ارباب رجوع پیش می روند و اگر 
سیستم پاسخگویی تکراری باشد دستگاه 

ها از اهداف مورد نظر دور می شوند.
وی نقش مهم  بهــره مندی از امکانات 
و تجهیزات دستگاه ها را در مسیر بهبود 

مورد توجه قرار داد. 
حســین نژاد اظهار داشت: استفاده بهینه 
از فضاهــای اداری و بــه روز شــدن با 
تکنولوژی هــا می تواند مــا را در بهبود 

عملکرد ها یاری کند.
ســپس نماینده ولی فقیه در اســتان نیز 
گفت : مشروعیت ما در پست و مسئولیت 
بــه خدمت اســت و هر کســی خدمت 
بیشــتری داشــته باشد شایســته تقدیر 

شناخته می شوند .
نوری  المســلمین  و  حجــت الاســلام 
افزود:کســب رضایتمندی بیشتر مردم ، 
پیگیری امور مردم ، حل مســائل ، ارائه 
راهکارهــای قانونی در فردای قیامت نیز 

شایسته تقدیر خواهد شد .
وی خاطرنشــان کرد: هر کســی در هر 
جایگاهی عملکرد خوبی داشــت آن را به 
مدیر بعدی انتقال دهد و موفقیت مدیران 
بعدی نشانه ی عملکرد خوب مدیر قبلی 

باشد.
حجت الاسلام و المسلمین نوری با بیان 
اینکه رییس جمهور حسن ظن خود را در 
معرفی کابینه نشــان داد، اظهار داشــت: 
افــراد توانمند از گروه هــا و طیف های 

مختلف انتخاب شده و به مجلس معرفی 
ده اند . 

حجت الاسلام و المســلمین براتی زاده 
رئیس کل دادگستری نیز در این جشنواره 
خاطرنشان کرد:در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و در ســازمان های اداری نباید 

تبعیض و فساد باشد.
وی افزود: هدف از برگزاری این جشنواره 
تقویت هم گرایی و انگیزه بخشــی است 
تا فساد ها را شناســایی و کاهش دهیم 
و بســتر را برای خدمت رســانی بیشتر 
فراهــم کنیم.رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان نیز گفت : در انتهاب 
این جشــنواره، طی یک  برتــر  مدیران 
فرآینــد پرحجــم ارزیابی هــا  مبتی بر 
شاخص های کمی و کیفی در قالب بستر 

الکترونیکی انجام  شده است.

بهزادفر افــزود: محوریــت و کار اصلی 
ارزیابــی توســط ســازمان مدیریــت با 
مشارکت دستگاه های ارزیاب انجام شده 

که 51 دستگاه مشارکت داشتند.
بهزادفر با بیان اینکه مســئولیت راهبری 
این مراســم بر عهده اســتاندار اســت ، 
تصریــح کرد: ایــن جشــنواره با هدف 
شناســایی و معرفی دســتگاه های برتر 
برگــزار می شــود که موضــوع ارزیابی 
دســتگاه های اجرایی ارزیابی شــاخص 

های عمومی و اختصاصی است.
گفتنی اســت در این آیین 20 دستگاه به 
عنوان دستگاه اجرایی برتر شناخته شدند.

 اداره کل اوقــاف و امور خیریه اســتان ، 
اداره کل ورزش و جوانان استان،اداره کل 
گمرگ استان جزو دستگاه های شایسته 

تقدیر، دســتگاه های برتر در گروه های 
شــش گانه : اداره کل راه و شهرســازی 
، اداره کل جهــاد کشــاورزی،  اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی،  اداره کل تعاون 
، کار و رفــاه اجتماعــی،  اداره کل امور 
مالیاتی، اداره کل استاندارد، دستگاه های 
برتر در حوزه نتایج و امتیازات مکتســبه : 
شرکت گاز اســتان، شرکت توزیع نیروی 
برق ،اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جــاده ای ، اداره کل ثبــت احوال ، اداره 
کل حفاظــت محیط زیســت،  اداره کل 
آب منطقه ای اســتان و دســتگاه های 
برتر انتخاب های استانی : اداره کل ثبت 
اسناد، شرکت مخابرات استان،  دانشگاه 
علوم پزشــکی اســتان، اداره کل صنعت 
، معــدن و تجارت،  شــورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان معرفی شدند .
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
گفت: 700 میلیارد ریال برای خرید 140 
رایگان  دســتگاه آسانســور بلاعوض و 
مســکن های مهر این استان اختصاص 

یافت.
اظهارکــرد:  میرکریمــی  ســیدعلی 
از محل  آسانســورهای مســکن مهــر 
اعتبارات ســازمان ملــی و وزارت راه و 
شهرسازی بر اســاس تفاهم نامه با بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی تهیه شد و تا 1۸0 

دستگاه قابل افزایش است.
وی افزود: با اختصاص این اعتبار بخش 
زیادی از مشــکلات ساکنان این مجتمع 
هــا برطرف و خدمات بیشــتری به آنان 
ارائه می شــود.مدیرکل راه و شهرسازی 
اقدامات  خراســان شــمالی اضافه کرد: 
خوبی برای ساکنان این مجتمع ها انجام 
شده و این استان نخستین در کشور است 
که آسانســورهای مجتمع های مســکن 
مهر به سرعت وارد شده و به لحاظ سرانه 

بیشــترین تعداد را به خود اختصاص داده 
است.

وی با اشــاره به دغدغه مــردم در بحث 
ادامه داد: اولویت نخست تهیه  مســکن 
آسانسور است و تلاش می شود تا تامین 
مصالح و سرعت بخشــی در اجرای طرح 
های نهضت ملی مســکن نیز در دستور 

کار قرار گیرد.
میرکریمــی تاکید کــرد: همکاری بانک 
های استان در راستای پرداخت تسهیلات 

بــرای واحدهایی که تازه عملیات اجرایی 
آنان آغاز شــده و پرداخت به موقع آورده 
متقاضیان می تواند از طولانی شدن طرح 
ها جلوگیری کند و واحدهای مســکونی 
با قیمت تمام شــده مناسبی تحویل آنها 
شود.آماری از شمار آسانسورهای مسکن 
مهر استان در دست نیست اما در گلستان 
شهر بجنورد به عنوان بزرگترین مجموعه 
مسکن مهر استان 41۶ دستگاه آسانسور 

نصب شده است.

اتفاقیه مانه و سملقان / نورزی
فر مانده سپاه جواد العمه )ع( در هشتمین 
جشنواره مالک اشتراظهار کرد ، کم توقع 
و  پــر کار بودن یکــی از ویژ گی های  

بسیجیان در کلیه شرایط است.
  ســردار اســماعیل فر جی  با اشاره به 
فعالیت های بسیج  در عرصه های امنیتی 
دفاعــی فر هنگی اجتماعی سیاســی  و 
هنری  و ارزشی گفت تشکل بسیج که با 
تدبیر امام راحل بر خواسته از متن جامعه 
می باشد به معنی وا قعی  باآماد گی کامل 
در کلیه  زمینه ها همان هدف ایثار گری 

بسیج است.
وی افزود، بسیج تنها یک نام نیست بلکه 
یک نیروی  آماده دفاعی در کلیه امورات 
فر هنگی اجتماعی سیاسی  نظامی هنری 
اســت   زیرا یک بســیجی با تفکر دینی 
مذهبی در کلیه امورات ســازندگی موفق 

عمل کرده  
وی تصری کرد فعالیت بســیج  در کلیه 
امورات سازندگی کشور نشانگر آن است 
که پله های کمال  را یکی پس از دیگری 
طی کــرده  و در این راه از حق و عدالت 
دفاع ودر مقابل ظلم و ظالم ایستاده است

لازم به ذکر است  پیش از سخنان سردار 
فرجی  سرهنگ پاسدار وحید قویدل  طی 
ســخنان کوتا هی با اشاره به این مطلب  
گفت بیســج  به عنوان یک دانشــکاه از 
دســت آورد های بی نظیر و منحصر به 
فرد با تدبیر امام راحل  که یکی  از برکات 
و الطاف زیبای  خداونــد  برای  انقلاب 

اسلامی است .
وی در ادامه با اشــاره به  خدمات  بسیج 
سازندگی گفت بیسج سازندگی توانسته تا 
کنون در زمینه هــای زیر بنای ، احداث 
جاده بین مزاره، لوله گذاری آب شــرب 

محله عشــایری ، احداث کانــال بتونی 
کشــاوزی ، احداث و تکمیل  تعدادی از 
واحد های مســکونی محرومین ، اشتغال 
زایی  در عرصه های  خیاطی ،  آســفالت 
جاده بین مزاراه و روســتای ،  بتن کاری 
سطح  کوچه های روســتای انصار  ودر 
بخش فر هنگــی  همایش تجلیل از فعا 
لین فرهنگی ، همایش بصیرت افزای ، بر 
گذاری توانمند سازی ، بر گذاری  کارگاه 
نقاشــی برای کودکان سه سال  تا شش 
ســال که  بخش کمــی از فعالیت های 

بسیج سازندگی می باشد.

۷۰۰ میلیارد ریال برای خرید آسانسور مسکن ملی خراسان شمالی هزینه شد

بسیج  مردمی ترین تشکل  آرمانگرای نظام است



دکتر مجتبی لشکربلوکی
روزانه فقط در تلگرام بیش از 3 میلیون مطلب منتشــر 
می شــود. این میــزان تولید محتوا ، در شــبکه های 
اجتماعی شگفت آور است و منجر به پدیده جالبی شده: 
»همه ما« راجع به »همه چیز« می دانیم اما با ویژگی 
هایــی خاص.در حالیکه نمی دانیــم که همچنان نمی 

دانیم.
کارل تارو ژورنالیست معروف ژاپنی می گوید: هر وقت 
هر کســی از هر چیزی ســخن می گوید ما وانمود می 
کنیم که دربــارۀ آن می دانیم. همکارانمان دربارۀ فیلم، 
کتاب، قیمت ارز، حمله نظامی آمریکا صحبت می کنند 
ســرمان را بالا و پایین می بریــم یعنی من هم دربارۀ 

آن می دانم.
این درصورتی اســت که آن ها دربارۀ آن موضوع فقط 
نظرات کس دیگری را در یک شــبکه اجتماعی خوانده 
انــد و آن را بازگو می کنند همان گونه که ما نیز چنین 
می کنیم. ما به شکلی خطرناک به نوعی کپی برداری 
از دانایی نزدیک می شــویم، که در واقع الگوی جدید 
نادانی است. ما با سواد مصنوعی روبرو هستیم. محیط 
اطراف ما پر است از اخبار مغشوش، اعداد و ارقام گول 
زننده و حرف های جهت دار. سه مساله این موضوع را 

تشدید می کند:
1_ حجــم بالای اخبار و تحلیل ها. اطلاعات بیشــتر 

یعنی فرصت کمتر برای بررسی دقیق تر آن ها.
2_ ســبک زندگی شــتابان: زندگی امروزی نسبت به 
200 سال پیش بسیار چگال تر شده است. یعنی میزان 
رخدادهای کاری و ارتباطاتی در واحد زمان بیشتر شده 

است.
3_ ســواد مصنوعــی: نظرات مــا از پرســه زدن در 
شــبکه های اجتماعی سرچشــمه می گیرند، نه مطالعۀ 
کتاب هــا! این کپی برداری از دانایــی، در واقع الگوی 

جدید نادانی است.
به همین خاطر اســت که اخبار درست و غلط و شایعه 

و حقیقــت در فضای مجازی تقریبا هم ارزش اند. چرا؟ 
چون مــا فرصت نمی کنیم که درســتی آن چه را که 
دریافت می کنیم، بررســی کنیــم. بلافاصله آن را می 
خوانیم و احتمالا آن را برای دیگران فوروارد )ارســال( 
می کنیم و در گفتگوهای خانوادگی یا دوستانه یا کاری 
مان از آن اطلاعات اســتفاده می کنیم که نشان دهیم 

از زمانه عقب نیستیم.
اما چه می توان کرد؟
1__ تعلیق قضاوت.

نه باور کنید و نه رد کنید.

زمانی که اســتدلال به نفع یا علیه آن گفته یا نوشــته 
ندارید نه ردش کنید، قضاوت خود را معلق کنید تا زمان 

دریافت اطلاعات کافی برای قضاوت.
2__ عدم قضاوت در حالت مستی

دو روانشــناس آمریکایی در مطالعات خود نشان دادند 
زمانی که افراد از آرامش فکری بیشــتری برخورداند، 
کیفیت قضاوتهــای حرفه ای شــان افزایش پیدا می 
کند. مطالعات نشــان داده زمانی که شتابزده، هیجانی، 
خســته و پریشــان هســتیم، }که در این روزگار اکثرا 
چنین هســتیم { کیفیت قضاوت های ما افت می کند 

و قضاوتی که در زمان شــتابزدگی می کنیم به اندازه 
قضاوت یک فرد مست، غیرقابل اتکاست.

3__ حساسیت به ساختارهای مجهول
جملاتــی که با فعــل مجهول و بدون فاعل ســاخته 
شــده اند مانند »گفته می شــود« یا »شنیده ها حاکی از 
آن است که« و »یا بر اساس اخبار منتشر شده« روشی 
برای پیچاندن شما هستند. در این ساختارها خبر وجود 

دارد. اما منبع خبر وجود ندارد.

4__ پرسشگر و مشکوک باشید.
برای هر چه می خوانید یا می شنوید از خودتان بپرسید:

الف( آیا از منبع خبر/گزارش مطمئن هستم؟
ب( آیا شــواهد تاییدکننده یا استدلال های قانع کننده 
آورده شــده یا اینکه یک حرف بــه زبان های مختلف 

تکرار شده؟
ج( آیا بین مقدمه و اطلاعات ارایه شــده و نتایج رابطه 

منطقی وجود دارد؟
د( آیا تمام واقعیت بیان شده یا بخشی از واقعیت؟

5__ از چرا و کلمات هم خانواده استفاده کنید.
آدم های دقیق دائم می پرســند چــرا؟ چرا کاندیدای 
ریاست جمهوری شــما بهتر است؟ چه چیز باعث می 
شود که فکر کنید قیمت ارز بالا می رود؟ چطور به این 

نتیجه رسیدید؟
۶__ با مغالطات آشنا شوید.

در منطق، فصلــی وجود دارد به نــام مغالطات. برای 
تقویت تفکر سنجشــگرانه )انتقــادی( بخش مغالطات 
را بخوانید با بیش از 70 نوع مغالطه )=دامگاه اشــتباه 

ذهنی( آشنا شوید.
7__ کتاب های آگاهی بخش بخوانید.

حضور در شــبکه های اجتماعی مفید است. جریان آزاد 
اطلاعات در آن بسیار جذاب، مفید و غنیمت است. اما 
فراموش نکنیم که آن ها نمی توانند جایگزین کتاب و 

تفکر عمیق شوند.

همه چیزدانان نادان

سواد مصنوعی - الگوی جدید نادانی

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 دوشنبه1403/05/29 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3164 - مسلسل 3154
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور مشــتمل بر انبــاری از پلاک 107 فرعی از 171 اصلی فوق به مســاحت 
۸55.۸5)هشــتصد و پنجاه و پنج ممیز هشــتاد و پنج صدم( متر مربع ابتیاعی اقای ارسلان باغچقی  از محل مالکیت 
رسمی شــرکت ســاختمانی داشــلین به نمایندگی آقای حاج میرزا وکیلی  برابر رای شــماره 17۸4_1403 مورخه 

1403/05/04_کلاسه 05۸۶_1403  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/2۹
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی : 17۶2032  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶030700500407۹ کلاســه ۸2_1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس خلاصه فرزند مهدی بشماره شناسنامه 0۸2۹۹2۶۶23 در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 
۸0۶.2۹ متر مربع از پلاک شماره 25۹_ اصلی اراضی شورک رازقی واقع در خراسان شمالی  بخش دو بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از  مالکیت ثبتی غلامعلی براتی و حسنقلی خاکشور ینگه قلعه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/2۹

شناسه آگهی:17۶2۶۶2                                                       
             علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بموجب ماده 14 و 15 قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 17۹۸ متر مربع پلاک 
147۸ فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 5 قوچان ناحیه 2 شــیروان، واقع در باغات گلیان مورد تقاضای راضیه هوشمند 
فرزند رمضانعلی به شماره ملی 0۸2۸753۸۸1 راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه 1403/0۶/20 در محل وقوع 
ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار میگردد 
که در روز و ســاعت مقرر فوق در محل حضور بهم رســانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به 
نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شد. 
صاحبــان امــلاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبــت و در اجرای مواد 74 و ۸۶ آئین نامه 
اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست ظرف مدت 
یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع 

قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.
تارخ انتشار: 1403/05/2۹
شناسه آگهی: 1771۸3۹

ثریا ایزانلو_ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 15۹_ اصلی اراضی لنگر

1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 214 فرعی از 15۹ اصلی فوق به مساحت ششدانگ 47۸۹.22)چهار 
هزار و هفتصد و هشتاد و نه ممیز بیست و دو صدم( متر مربع ابتیاعی اقای فیروز شمس لطف آبادی از محل مالکیت 

رسمی مشاعی خود متقاضی برابر رای شماره 173۶_1403 مورخه 1403/04/31_کلاسه 014۹_1403  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/05/13                                                             تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/05/2۹
شناسه آگهی : 17۶0403                                                          

       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو 

نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک 271 فرعی از 171 اصلی فوق به مســاحت 2۹.۸0 متر مربع ابتیاعی خانم مطهره 
اســماعیل نژاد از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر آذری برابر رای شــماره 1۶13_1403 مورخه 1403/04/21_کلاسه 

  1403_00۸۹
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/2۹

شناسه آگهی :17۶0330   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر به اینکه خانم فاطمه غلامی مجرد فرزند غلامرضا به شــماره ملی 0۶3۸323347 صادره اســفراین باســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده دفترخانه 4 اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت  سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین پلاک ۶۸3 فرعی از 22۶ فرعی از پلاک ۶4 
اصلی خرینان به ادرس اســفراین خیابان امام خمینی 33 پلاک 25 که متعلق به ایشــان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده 
اســت با بررســی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر 71 صفحه 51۶ ثبت ۹2۹۸  
ســریال 43747۸ سند دفترچه صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
تســلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: 1773413     محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رامین حاتمی میلانلو فرزند پرویز به شماره ملی 0۶3۹427057 صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده دفترخانه 7 اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی هستند سند مالکیت  دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی پلاک 20۸1 فرعی از ۶۹ اصلی به ادرس اسفراین جاده 
اسفراین بجنورد روبروی دادگستری که متعلق به ایشان می باشد بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره 144 ثبت 132۶1 و صفحه 207 و سند دفترچه به 
سریال ۸04۶۶ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید .بدیهی 
اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: 177340۶                                                              

        محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
مفقودی

اینجانب نســرین کوهستانی فرزند حیدرعلی با کد ملی 0۶7044۹۶7۹ گواهینامه موقت به شماره سریال 334۶۸15 را مفقود 
نموده و ار درجه اعتبار ساقط می باشد.

کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف مصنوعات و صنایع چوبی
 به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

     در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله 
از کلیه اعضاء دارای پروانه کســب آن اتحادیه دعوت می گردد با در دســت داشتن اصل یا 
تصویر پروانه کسب از ساعت 9:00 الی ۱2 روز  یک شنبه مورخ ۱40۳/06/۱8 جهت شرکت 
درانتخابات الکترونیکی هیات مدیره و بازرس اتحادیه شخصا به نشانی: خیابان طالقاني غربي 
ســالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز اســتان  با در دست داشتن پروانه کسب معتبر مراجعه و 
نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد 5 نفر اعضاء اصلی هیات مدیره  و ۱  نفر 

بازرس انتخاب نمایند.
لازم به ذکر است بر اســاس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای 

وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع می باشد.
اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس به ترتیب حروف الفبا

کد داوطلب نام و نام خانوادگی نوع داوطلب ردیف

۹47 رضا ارحامی هیأت مدیره 1

۶10 پیمان تفضلی هیأت مدیره 2

713 رضا پاک نهاد هیأت مدیره 3

1۹۸ علی محمد وقاری مطلق هیأت مدیره 4

700 باقر گوهری هیأت مدیره 5

14۶ فرامرز قهرمانی چادرنشین هیأت مدیره ۶

۹۹2 محمد گردآسیایی هیأت مدیره 7

۶7۶ نقی جعفری هیأت مدیره ۸

۶1۹ فرهاد رستمی هیأت مدیره ۹

710 وحید تمری هیأت مدیره 10

۸12 رضا قدسی هیأت مدیره 11

7۶7 داود یزدانی هیأت مدیره 12

7۹5 حمید ابراهیم زاده بازرس 13

410 صادق رشیدی بازرس 14

4۶۸ مصطفی میرزایی بازرس 15

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه هاي صنفي شهرستان بجنورد
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چرا 13 هیات ورزشی خراسان شمالی با سرپرست اداره می شود؟
13 هیـات ورزشـی در خراسـان شـمالی بـه دلیـل بـی 
رغبتـی فعـالان ایـن حـوزه بـرای نامـزدی در مجامـع 
انتخابـی و نبـود برنامـه ریـزی مناسـب بـرای برگزاری 
مجمـع انتخاباتـی با سرپرسـت اداره می شـود که تعیین 
تکلیـف نشـدن آن ها مشـکلات زیـادی را بـرای ورزش 

اسـتان بـه دنبـال خواهد داشـت.
اداره هیـات هـا بـه شـکل سرپرسـت آفتـی بـر پیکـره 
ورزش خراسان شـمالی اسـت و چیـزی جـز ویرانـه مالی 
و مدیریتـی بـرای هیات های ورزشـی و کاهـش انگیزه 

ورزشـکاران بـه جـا نخواهد گذاشـت.
نظـر  از  کـه  هایـی  هیـات  کـرده  ثابـت  نیـز  تجربـه 
مدیریتـی بـا ثبـات تـر عمل کـرده انـد، موفقیـت های 
چشـم گیـری را کسـب کـرده انـد کـه نمونـه بـارز آن 
هیات ورزشـی فوتبال و هیات سـوارکاری اسـتان است.

بهـره بـرداری از طـرح هـای ورزشـی فوتبـال، دعـوت 
مـداوم بازیکنـان بـه اردوی تیـم ملـی و یـا درخشـش 
اسـب هـای ایـن خطـه در مسـابقات نمونـه بـارزی از 
ثبـات مدیریتـی و موفقیـت در ایـن هیات های ورزشـی 

. ست ا
نیـاز به ثبـات مدیریتی در هیات های ورزشـی خراسـان 

شـمالی بـه روشـنی مشـهود اسـت و اگـر هـدف، قـرار 
گرفتـن ورزش ایـن خطه در ریل پیشـرفت اسـت تعیین 
تکلیـف شـدن ایـن هیـات هـا بایـد در دسـتورکار قـرار 

. د گیر
مجمـع  پنـج  تاکنـون  سـالجاری  ابتـدای  از  گرچـه 
انتخاباتـی بـرای سـر و سـامان دادن بـه هیـات هـای 
ورزشـی خراسـان شـمالی برگزار شـده امـا همچنان 13 
هیـات ورزشـی اسـتان بـا سرپرسـتی اداره می شـوند و 
بـا مشـکلات خـاص آن دسـت و پنجـه نرم مـی کنند.

هـای  هیـات  انتخاباتـی  مجمـع  موقـع  بـه  برگـزاری 
ورزشـی از وظایف ادارات کل ورزش و جوانان در اسـتان 
هـا اسـت که نیازمند سـرعت عمل بیشـتری اسـت زیرا 
کـه هـر گونه تعلـل بر شـمار هیات های ورزشـی دارای 

سرپرسـتی مـی افزاید.
آسیب اداره هیات ورزشی با سرپرست

ایـن  در  شـمالی  خراسـان  ورزشـی  فعـالان  از  یکـی 
خصـوص می گویـد: در صـورت تعیین سرپرسـت برای 
هیـات ورزشـی  اختیـارات وی محـدود اسـت زیراکه در 
طـول دوران سرپرسـتی تعهـدات مالـی بـرای آن ایجاد 

شـد. خواهد 

وی تصریـح مـی کنـد: از سـوی دیگـر وقتـی اختیارات 
سرپرسـت محـدود باشـد معمـولا در اعزام ورزشـکاران 
بـه مسـابقات بـا مشـکلات خـاص خـود دسـت و پنجه 
نـرم مـی کنـد و موجـب بـی انگیزه شـدن ورزشـکاران 

شـود. می 
ایـن فعـال ورزشـی می گویـد: همچنیـن فـردی که به 
عنـوان سرپرسـت انتخـاب مـی شـود و اگـر برنامـه ای 
هـم برای هیات نداشـته باشـد، موجب درجـا زدن هیات 

ورزشـی و حتـی پس رفـت آن خواهد شـد.
بـه عنـوان  فـردی  وی خاطرنشـان مـی کنـد: وقتـی 
سرپرسـت منصـوب می شـود اقـدام به برخـی انتصابات 
در هیـات ورزشـی مـی کنـد کـه بـا برنامه هـای رییس 
درگیـر  هیـات  تردیـد  بـی  و  نـدارد  بعـدی همخوانـی 
تغییـرات جدیـد مـی شـود کـه بازخـوردی جـز تعلل در 

فعالیـت هـای آن نـدارد.
وی بـا اشـاره به بـی رغبتی ورزشـکاران بـرای نامزدی 
ریاسـت هیات ورزشـی، می گویـد: بارها فراخـوان برای 
مجامـع انتخاباتـی زده مـی شـود امـا فعـالان ورزشـی 

رغبتـی بـرای ثبـت نام در ایـن فراخـوان هـا را ندارند.
ایـن فعـال ورزشـی مـی گویـد: همچنیـن تغییـر برخی 

ملاک ها در آیین نامه ورزشـی در اداره هیات به شـکل 
سرپرسـتی بـی تاثیر نیسـت به گونه ای کـه اینک برای 
نامـزدی رییـس هیـات ورزشـی فـرد متقاضی بایـد پنج 

سـال سـابقه مدیریتی داشـته باشد.
فراخوان مجمع انتخاباتی 13 هیات

جوانـان  و  ورزش  کل  اداره  ورزشـی  توسـعه  معـاون 
خراسـان شـمالی مـی گویـد: اکنـون 13 هیـات از 51 
می شـوند. اداره  سرپرسـت  بـا  اسـتان  ورزشـی  هیـات 

داوود خدابنـده مـی افزایـد: پنـج مجمـع انتخاباتی برای 
هیـات های ورزشـی؛ تنیـس روی میز، بیمـاران خاص، 
والیبـال، تـری اتلـون و ورزش هـای همگانـی از ابتدای 

سـالجاری تاکنون برگزار شـده اسـت.
وی ادامـه مـی دهـد: فراخـوان مجمـع انتخاباتـی 13 
هیات ورزشـی نیز اعلام شـده اسـت و بـه زودی مجمع 
انتخاباتـی کبدی و بدنسـازی و پرورش انـدام نیز برگزار 

خواهد شـد.
بـه گفتـه وی؛ اتمـام دوره فعالیـت چهارسـاله و تغییـر 
برخـی شـرایط در آیین نامه جدید برای نامزدی ریاسـت 
هیـات ورزشـی در تـداوم اداره هیات ورزشـی به شـکل 

سرپرسـت بـی تاثیـر نبوده اسـت.


